
河北钢铁股份有限公司唐山分公司
多标的竞卖标书文件

一竞卖文件
1、 竞卖项目名称：2015—77—284RD（酸洗三级品）
2、竞卖项目编号：HBTGXSJM20150284
3、竞卖项目类型： 邀请
二、 竞卖人
1、竞卖人名称：唐钢销售分公司
2、地址：唐山市钢厂道16号          邮编：063016
3、竞卖事项联系人：      田志勇     电话：03152702682

4、资源信息联系人：      任希和     电话：03152701367

5、兰格网联系人：        刘健       电话：01063977732

三、 竞卖项目 

1、竞卖方式：多标的竞卖（打包）
2、竞卖起拍价：  1830元/吨（含税）
3、报价梯度：  5元/吨
4、竞卖资源描述（资源数量以实际库存为准）： 
标的1:  1830元/吨（含税）

	钢号
	宽度
	厚度
	重量

	SPHC
	1500
	2.5
	12340

	SPHC
	1500
	2.5
	11510

	SPHC
	1500
	2.5
	12430

	TCSPHC
	1500
	2.75
	12050

	TCSPHC
	1250
	3
	9400

	SPHC
	1500
	4
	10880

	DD11
	1500
	2
	3150

	DD11
	1500
	2
	2470

	TCX510L
	1250
	3
	4490

	TCX510L
	1250
	3
	4080

	TCX510L
	1250
	4
	19870

	合计：
	　
	　
	102670


标的2:  1830元/吨（含税）

	钢号
	宽度
	厚度
	重量

	TCX510L
	1250
	4
	19740

	TCX510L
	1200
	3
	19210

	SAPH370
	1155
	1.8
	18910

	TCX510L
	1250
	5
	19580

	TCX510L
	1250
	4
	20560

	TCX510L
	1250
	4
	20490

	TCX510L
	1250
	4
	3240

	TTC340R
	1250
	2.5
	10250

	合计：
	　
	　
	131980


标的3  1830元/吨（含税）

	钢号
	宽度
	厚度
	重量

	TCX510L
	1260
	3.5
	20800

	TCX510L
	1260
	3.5
	20640

	TCX510L
	1250
	4
	19860

	TCX510L
	1250
	4
	20700

	TCX510L
	1250
	4
	20500

	合计：
	　
	　
	102500



标的4：  1830元/吨（含税）

	钢号
	宽度
	厚度
	重量

	TCX510L
	1250
	4
	20200

	TCX510L
	1250
	4
	20510

	TCX510L
	1250
	4
	20350

	TCX420L
	1250
	3.5
	5780

	TCX510L
	1200
	3
	19330

	TCX510L
	1250
	4
	20750

	TCX510L
	1250
	5
	20600

	合计：
	　
	　
	127520


四、保证金收取、退还和扣除：
    （一）非唐钢协议户
  1、收取保证金 1 万元。

     2、保证金打入北京兰格电子商务有限公司—保证金监管交易账户：

户名：北京兰格电子商务有限公司

         保证金结算账户：建行     北京丰岳支行     11001045700056067739
                         农行     农行知春路支行   11250801040017152
3、未中标单位在竞买结束后，保证金一个工作日内退还。中标单位在完成提货后一个工作日（节假日顺延）内退还保证金。中标单位单方毁约，扣除全额保证金。
     （二）唐钢协议户中标后若单方毁约，从已交付唐钢保证金中扣除1万元。

 五、项目竞卖时间：
1、打包标书发布时间：        2015年9月 21日15：00
2、下载标书截至时间：        2015年9月 22日10：05
3、问题澄清截止时间：        2015年9月 22日10：06
4、现场竞卖开始时间：        2015年9月 22日10：40
5、竞卖时长：    2分
6、超时竞卖时长：30秒
六、竞买人须知：
1、参见兰格钢铁网网上竞卖须知
2、有关唐钢销售分公司规定
七、其他相关规定
1、中标竞买方交款时间：中标通知3天内，以唐钢到款通知单时间为准
2、交货地点：唐钢
3、合同条款：以唐钢合同为准
4、收款、结算、交割：按唐钢现行规定执行
